Universidade Federal de Uberlândia
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração
Diretoria de Administração de Materiais
Av. Amazonas, 2210 – Bloco 2Z – Campus Umuarama
CEP: 38.405-302 - Uberlândia-MG – Fone: (34) 3218-2089

ADENDO AO EDITAL UFU/DIRAM Nº. 24/2013

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO(A)

A Diretoria de Administração de Materiais da Universidade Federal de

Uberlândia torna público a seguinte inclusão no EDITAL UFU/DIRAM Nº.

024/2013, publicado no dia 21 de maio de 2013.

1. DA APLICAÇÃO DA PROVA

1.1. Data, horário e local de realização da prova. As provas do processo

Seletivo Edital UFU/DIRAM Nº. 24/2013 serão aplicadas no dia

23/07/2013, no Bloco 3Q -  Sala 3Q 201, Campus Santa Mônica,  com

início às 08h00 e término previsto para as 11h00.

Uberlândia, 14 de junho de 2013.

José Luiz Korckievicz

Diretor de Administração de Materiais